ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 12.03.2024 № 63
(принято на 7 сессии)

р.п.Красногородск

Об установлении границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Красногородском муниципальном округе
         В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 17 Устава Красногородского муниципального округа Псковской области, Положением об организации и осуществлении Территориального общественного самоуправления на территории Красногородского муниципального округа, утвержденным решением Собрания депутатов Красногородского муниципального округа первого созыва от 12.03.2024 № 62, на основании заявления инициативной группы граждан, проживающих на территории Красногородского муниципального округа, об установлении границ осуществления территориального общественного самоуправления, представительный в Собрание депутатов округа, Собрание депутатов Красногородского муниципального округа  РЕШИЛО:
       1. Установить границы территории в Красногородском муниципальном округе, на которой предполагается осуществление Территориального общественного самоуправления «Литвинка», согласно приложению.
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Красногородского муниципального округа:                                                Ю.Н.Кочешкова

Глава Красногородского муниципального округа:                                     В.В.Понизовская

Верно:                               Е.А.Иванова
Приложение

к решению Собрания депутатов

Красногородского муниципального
округа первого созыва
от 12.03.2024 №  63
Описание границ территории,

на которой предполагается осуществление

Территориального общественного самоуправления «Литвинка»

       1.Территориальное общественное самоуправление  «Литвинка» осуществляется в  границах улицы Центральной деревни Литвинка Красногородского муниципального округа. В территориальное общественное самоуправление входят дома с №1 по №24, расположенные на  улице Центральная.
        2.Схема границ территории Территориального общественного самоуправления «Литвинка».
[image: image1.png]« ® ¢

& Supexc

©Q  ouck mect nanpecos

Q

N
@
Toprossie

Suaexc KapTel

n B
OWmM@RI & -
e noects TMpoayTol AnTexu e
ke
ToCTMHMLBI [BOnbHULBI Myzen Tocycnyrn £
e @ o A
Aotoceponc ASC  Bawowars  Beemecra

~ madeinrussia.ru

Nuremka

10

Banmencric &
8 3 4+
A o &
6 3 #
£
b /4 6 i
F
" A v
s i
CpenaHo B Poccum i ) . -
B . & s
o
Yanath Gonbiue a 2 i
im
5
s &
e
Ry | @ Turbo VeN

SlHpekc
— oo —
FUA TS G oo B